

## **El-Kontakten A/S**

**Kærbyvej 32  
8832 Skals**

**CVR-nr. 78 25 98 17**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juni 2017

---

Bent Grøn Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	El-Kontakten A/S Kærbyvej 32 8832 Skals  CVR-nr.: 78 25 98 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Viborg
<b>Bestyrelse</b>	Bent Grøn Andersen Kent Mogensen Michael Michaelsen
<b>Direktion</b>	Bent Grøn Andersen
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Hovedgaden 8832 Skals

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri indenfor el-installation og hvidevarebranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 314.334, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.192.351.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.860.752</b>	<b>2.738</b>
Personaleomkostninger	1	-2.341.749	-2.199
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>519.003</b>	<b>539</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-190.096	-125
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>328.907</b>	<b>414</b>
Finansielle indtægter		67.433	267
Finansielle omkostninger		-7.727	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.613</b>	<b>677</b>
Skat af årets resultat	2	-74.279	-98
<b>Årets resultat</b>		<b>314.334</b>	<b>579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		306.000	500
Overført resultat		8.334	79
		<b>314.334</b>	<b>579</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.074.223	671
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.074.223</u>	<u>671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		719.812	691
Deposita		55.440	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>775.252</u>	<u>746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.849.475</u>	<u>1.417</u>
Råvarer og hjælpematerialer		710.000	592
<b>Varebeholdninger</b>		<u>710.000</u>	<u>592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.186.598	2.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	480.000	481
Andre tilgodehavender		38.385	0
Selskabsskat		22.432	0
Periodeafgrænsningsposter		56.720	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.784.135</u>	<u>2.774</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>390.252</u>	<u>1.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.884.387</u>	<u>4.596</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.733.862</u></u>	<u><u>6.013</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		3.286.351	3.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>306.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>4.192.351</u></b>	<b><u>4.378</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.932</u>	<u>38</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>55.932</u></b>	<b><u>38</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.314	616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.320	31
Selskabsskat		26.400	35
Anden gæld		<u>933.545</u>	<u>915</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.485.579</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.485.579</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.733.862</u></b>	<b><u>6.013</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.933.832	1.787
Pensioner	262.847	280
Andre omkostninger til social sikring	135.332	121
Andre personaleomkostninger	<u>9.738</u>	<u>11</u>
	<b><u>2.341.749</u></b>	<b><u>2.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.968	89
Årets udskudte skat	18.311	7
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>74.279</u></b>	<b><u>98</u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.945.437
Tilgang i årets løb	664.000
Afgang i årets løb	<u>-352.778</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.256.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.275.118
Årets afskrivninger	188.096
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-280.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.182.436</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>1.074.223</u></u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	580.000	481
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>480.000</u></u></b>	<b><u><u>481</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	3.278.017	500.000	4.378.017
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	8.334	306.000	314.334
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>600.000</b>	<b>3.286.351</b>	<b>306.000</b>	<b>4.192.351</b>

Selskabskapitalen består af 600 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BGA2 Holding ApS, Skals  
Kent Mogensen Holding ApS, Skals  
Michael M. Holding ApS, Møldrup  
Ole Larsen, Skals